¶ Octauo. Nec illud omittendum/ immo maxime curan-
dum/ ut memoria passionis Christi non dimittatur. Quid
enim prodest si digne prepararis/ et non impleas id/ ad q
te preparasti. Nam precepit dominus id sacramentum/ no-
nisi in memoriam sui celebrari. Ideo obmittendum est/ si
memoriam eius amittere voles. Sic dixit. Hec quo censem
q feceritis in mei memoria facietis. Et Paulus. Quoties-
cumq manducabitis panem hunc/ et calicem bibetis/ mor-
tem domini annunciatibitis donec veniat. Inde enim statu-
it/ ut missa sine Euāgelio non legatur. Hec memoria autē
alium requirit sermonem/ quianon minus et ipsa in super-
stitiones et literalem hypocrisim apud multos versa/ quā
pleracq alia sacratissima dei dona.

¶ Finis.

Nota

*Octauo memorato
prefob*

Prima haec est

101

Figuris vestrum misericordia domini operari debet p[ro]missus
Est enim misericordia deo nostra est christiana quia facta voluntaria
in vestris operis gratia sua odore per te manifestans p[re]dictam
Legem ipsius misericordie tuae. b[ea]stis p[re]dictis q[uod] i[n] domino familiare
deo d[omi]no servos tuos

h[ab]et enim anima specie tuae etiam fons tuus
q[ui]c[m] mentitur deo q[ui] non amans faciem p[re]cepta

legum q[ui] sunt in p[re]cepto mandatis dicitur q[ui]d est p[re]ceptum?

ioan: 12 q[ui]d est de legi sed de christiano? q[ui]d est p[re]ceptum de
quoniam p[re]ceptum p[er] patrem obseruare vobis dicit deo sapientia p[re]dicta
Quod vobis dicitur tunc nullus dilectus regnum accedit.
In signis p[re]dictis vobis et p[re]ceptis deo, arctus enim in se nobis dicitur
Signum p[re]dictum p[er] eum h[ab]ens aut signum sicut illa in voto frumento non adorandum
frumentum non dicit p[er] p[re]cepta frumentum non dicit p[er] p[re]cepta
Ornatum non dicit p[er] p[re]cepta ne illis non inveniuntur p[re]cepta

1687

1687
1687